

新旧対照表（各種様式の改正）

新	旧	備考欄
<p style="text-align: center;"><u>(削除)</u></p>	<p>様式第15-1（第28条関係）</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px;"> <p style="text-align: center;">工事（再）下請負承諾申出書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>愛知中部水道企業団 企業長 殿</p> <p style="text-align: center;">住 所 請負者（所在地） 氏 名</p> <p style="text-align: center;">〔 名 称 及 び 代 表 者 氏 名 〕</p> <p style="text-align: center;">下記のとおり工事を下請負させたいから承諾してください。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 工 事 名</p> <p>2 工 事 場 所</p> <p>3 （再）下請負者 住 所 氏 名 〔 名 称 及 び 代 表 者 氏 名 〕</p> <p style="text-align: right;">建設業許可番号 大臣知事許可(般・特)第 号 許 可 業 種 許 可 年 月 日 年 月 日</p> <p>4 下請負代金見込額 金 円</p> <p>5 下請負させる理由</p> <p>6 下 請 負 の 概 要 別紙のとおり</p> <p>7 誓 約 書 別紙のとおり</p> </div>	<p>下請負届の廃止に伴い 様式第15-1の削除</p>



新旧対照表（各種様式の改正）

新	旧	備考欄
<p style="text-align: center;"><u>(削除)</u></p>	<p>様式第15-3（第28条関係）</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px auto; width: 80%;"> <p style="text-align: center;">誓 約 書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>愛知中部水道企業団 企業長 殿</p> <p style="text-align: center;">住 所 請負者（所在地） 氏 名 〔 名称及び 代表者氏名 〕</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p style="text-align: center; margin-top: 20px;">本工事に関連して、下請負業者の責に帰する理由によって第三者に損害を及ぼした 場合においても責任をもって、その損害の賠償をします。</p> </div>	<p>下請負届の廃止に伴い 様式第15-3の削除</p>



新旧対照表（各種様式の改正）

新	旧	備考欄
<p style="text-align: center;"><u>(削除)</u></p>	<p>様式第17-1（第29条関係）</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px;"> <p style="text-align: center;">工 事 下 請 負 届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>愛知中部水道企業団 企業長 殿</p> <p style="text-align: right;">住 所 請負者（所在地） 氏 名 印</p> <p style="text-align: right;">〔 名称及び 代表者氏名 〕</p> <p>下記のとおり下請負させます。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 工 事 名</p> <p>2 工 事 場 所</p> <p>3 契約締結年月日 年 月 日</p> <p>4 請 負 代 金 額 金 円</p> <p>5 工 期 着 手 年 月 日 完 了 年 月 日</p> <p>6 下 請 負 の 内 訳 別紙のとおり</p> </div> <p>備考 本書の上部に4センチメートルの余白を残すこと。</p>	<p>下請負届の廃止に伴い 様式第17-1の削除</p>

新旧対照表（各種様式の改正）

新

旧

備考欄

(削除)

様式第17-2（第29条関係）

下請負の内訳

自 社  
(元請)

一次

二次

三次

許可番号・許可業種	
氏名又は商号	
施工部分の内容	
主任技術者	
下請負代金予定額	～
予定工期	～

許可番号・許可業種	
氏名又は商号	
施工部分の内容	
主任技術者	
下請負代金予定額	～
予定工期	～

許可番号・許可業種	
氏名又は商号	
施工部分の内容	
主任技術者	
下請負代金予定額	～
予定工期	～

許可番号・許可業種	
指名又は商号	
施工部分の内容	
主任技術者	
下請負代金予定額	～
予定工期	～

許可番号・許可業種	
指名又は商号	
施工部分の内容	
主任技術者	
下請負代金予定額	～
予定工期	～

許可番号・許可業種	
指名又は商号	
施工部分の内容	
主任技術者	
下請負代金予定額	～
予定工期	～

許可番号・許可業種	
指名又は商号	
施工部分の内容	
主任技術者	
下請負代金予定額	～
予定工期	～

許可番号・許可業種	
指名又は商号	
施工部分の内容	
主任技術者	
下請負代金予定額	～
予定工期	～

許可番号・許可業種	
指名又は商号	
施工部分の内容	
主任技術者	
下請負代金予定額	～
予定工期	～

- 備考
- 1 下請負代金予定額には、消費税相当額を含むこと。
  - 2 また、下請契約して施工する工事の総額を把握する必要があるため、各下請負契約の予定総価（＝予定単価×数量）を記入すること。

下請負届の廃止に伴い  
様式第17-2の削除